
КО РО СТИ Ш ІВСЬКА М ІСЬКА РАДА  
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростиш івської міської ради

сорок друга сесія восьмого скликання

№  т

Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади 
на 2024 рік

06512000000
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади на 2024 рік» начальника 
фінансового управління Коростишівської міської ради Якименка А.О. 
(додається) та враховуючи рекомендації постійної комісій з питань бюджету, 
фінансів, комунальної власності міської ради, керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом 
України, міська рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Внести зміни до рішення тридцять восьмої (позачергової) сесії 
восьмого скликання (перше пленарне засідання) міської ради від 25.09.2024 
року № 718 «Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади 
на 2024 рік» зі змінами та доповненнями внесеними рішенням тридцять 
дев’ятої (позачергової) сесії восьмого скликання міської ради від 08.10.2024 
року № 797 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади на 2024 рік», рішенням сорок першої (позачергової) 
сесії восьмого скликання міської ради від 31.10.2024 року № 859 «Про 
внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної громади 
на 2024 рік».

1.1. У підпункті 1.1. пункту 1 цифри 332 522 861,00 гривень,
322 255223,00 гривень, замінити цифрами 333 156 861,00 гривень,
322 889223,00 гривень.

1.2. У підпункті 1.2. пункту і цифри 351 911 075,00 гривень, 
326 224348,00 гривень, 25 686 727,00 гривень, замінити цифрами 352 545 
075,00 гривень, 326 264 346,00 гривень, 26 280 729,00 гривень.



1.3. Підпункти 1.З., 1.4. пункту 1 викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому дефіцит загального фонду бюджету міської 

територіальної громади у сумі 3 375 123,00 гривень, згідно з додатком 2 до 
цього рішення, з них:

- профіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади 
у сумі 13 818 251,00 гривень, напрямком використання якого визначити 
передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду).

- дефіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 17 193 374,00 гривень, джерелом покриття якого є використання 
вільного залишку бюджетних коштів бюджету міської територіальної 
громади, який виник станом на 01.01.2024 року;

1.4.Установити дефіцит спеціального фонду бюджету міської 
територіальної громади у сумі 16 013 091,00 гривень, джерелом покриття 
якого визначити надходження із загального фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) у сумі 13 818 251,00 гривень та використання вільного 
залишку бюджетних коштів бюджету міської територіальної громади у сумі 
2 194 840,00 гривень, який виник станом на 01.01.2024 року».

2. У пункті 4 цифри 31 742 646,00 гривень, замінити цифрами 32 418 
546,00 гривень.

3. Додатки № 1-5 до рішення тридцять восьмої (позачергової) сесії 
восьмого скликання (перше пленарне засідання) міської ради від 25.09.2024 
року № 718 «Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади 
на 2024 рік» зі змінами та доповненнями внесеними рішенням тридцять 
дев’ятої (позачергової) сесії восьмого скликання міської ради від 08.10.2024 
року № 797 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади на 2024 рік», рішенням сорок першої (позачергової) 
сесії восьмого скликання міської ради від 31.10.2024 року № 859 «Про 
внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної громади 
на 2024 рік», викласти в новій редакції (додається).

4. Дане рішення набирає чинності з 28 листопада 2024 року.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Юрія ДЕНИСОВЦЯ.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



до рішення 42 сесії міської рг 
від 28.11.2024 року№

Додаток №1 
VIII скл.

ДОХОДИ
бюджету міської територіальної громади на 2024 рік

0651200000

К од
Н а й м ен у в а н н я  зг ідн о  

з К л а с и ф ік а ц ією  д о х о д ів  бю дж ету
У сь ого

З а г а л ь н и й

ф о н д

С п ец іа л ь н и й  ф онд

усь ого
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 П о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 201 310 154,00 201 037 854,00 272 300,00 0,00

11000000 П о д а т к и  на д о х о ди , п о д а т к и  н а  п р и буток , податк и  на  

зб іл ь ш ен н я  р и н к о в о ї в ар тост і

114 625 854,00 114 625 854,00 0,00 0,00

11010000 П о д а то к  т а  зб ір  на д о х о ди  ф ізи ч н и х  осіб 114 610 854,00 114 610 854,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

99 833 054,00 99 833 054,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку інших 
ніж заробітна плата

5 653 200,00 5 653 200,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного декларування

8 964 600,00 8 964 600,00 0,00 0,00

11011300 Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального 
податкового зобов’язання, що підлягає сплаті фізичними 
особами

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

11020000 П о д а т о к  н а  п р и б у т о к  п ідп р и єм ств 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

13000000 Р ен т н а  п л а та  т а  п л а т а  за  в и к ор и стан н я  ін ш и х  
п р и р о дн и х  р есур сів

3 486 400,00 3 486 400,00 0,00 0,00

13010000 Р ен т н а  п л а т а  за  сп е ц іа л ь н е  в и к ор и стан н я  л ісо в и х  

р есур сів

3 424 700,00 3 424 700,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування

2 146 000,00 2 146 000,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
(крім рентної плати за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування)

1 278 700,00 1 278 700,00 0,00 0,00

13030000 Р ен т н а  п л а та  за  к о р и ст у в а н н я  н ад р ам и  

за г а л ь н о дер ж а в н о го  зн а ч ен н я

61 700,00 61 700,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування 
інших корисних копалин загальнодержавного значення

61 700,00 61 700,00 0,00 0,00

14000000 В н у т р іш н і п одатк и  н а  т о в а р и  т а  посл уги 21 067 300,00 21 067 300,00 0,00 0,00

14020000 А к ц и зн и й  п о д а т о к  з  в и р о б л ен и х  в  У к р а їн і п ід ак ц и зн и х  

т о в а р ів  (п р од ук ц ії)

1 161 500,00 1 161 500,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 161 500,00 1 161 500,00 0,00 0,00

14030000 А к ц и зн и й  п о д а т о к  з вв езен и х  на м и т н у  тер и тор ію  

У к р а їн и  п ід а к ц и зн и х  т о в а р ів  (п р одук ц ії)

7 278 500,00 7 278 500,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 7 278 500,00 7 278 500,00 0,00 0,00

14040000 А к ц и зн и й  п о д а т о к  з р е а л іза ц ії с у б ’єк там и  

госп о д а р ю в а н н я  р о зд р іб н о ї т о р гівл і п ідак ц и зн и х  
т ов ар ів

12 627 300,00 і 12 627 300,00 0,00 0,00

14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України

7 507 900,00 7 507 900,00 0,00 0,00

14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 
213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

5 119 400,00 5 119 400,00 0,00 0,00

18000000 М ісц ев і п о д а т к и  т а  збор и , щ о сп л а ч у ю ть ся  

(п ер ер а х о в у ю т ь ся ) зг ід н о  з  П од атк ов и м  кодек сом  

У к р а їн и

61 858 300,00 61 858 300,00 0,00 0,00



18010000 П одаток  на м айн о 22 185 000,00 22 185 000,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

238 000,00 238 000,00 0,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості

881 800,00 881 800,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості

5 001 700,00 5 001 700,00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2 309 200,00 2 309 200,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 2 972 900,00 2 972 900,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 7 164 500,00 7 164 500,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 047 100,00 1 047 100,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 2 402 800,00 2 402 800,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

18030000 Т ури сти ч н и й  збір 130 300,00 130 300,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 130 300,00 130 300,00 0,00 0,00

18050000 Є диний податок 39 543 000,00 39 543 000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 671 000,00 3 671 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 33 209 000,00 33 209 000,00 0,00 0,00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського 
товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік 
дорівнює або перевищує 75 відсотків

2 663 000,00 2 663 000,00 0,00 0,00

19000000 Іншії податки  та  збори 272 300,00 0,00 272 300,00 0,00

19010000 Е к ологічн ий  податок 272 300,00 0,00 272 300,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в 
атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

52 600,00 0,00 52 600,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти

10 100,00 0,00 10 100,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

209 600,00 0,00 209 600,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 4 581 900,00 2 783 500,00 1 798 400,00 398 400,00

21000000 Доходи в ід  власності т а  п ідприєм н ицько ї д іяльності 248 400,00 248 400,00 0,00 0,00

21080000 Ін ш і надходж ення 248 400,00 248 400,00 0,00 0,00

21081500 Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону 
України «Про державне регулювання виробництва і обігу 
спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних 
напоїв, тютюнових виробів, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, та пального»

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту, за надання 
права користування земельною ділянкою для 
сільськогосподарських потреб(емфітевзис), для 
забудови(суперфіцій)

8 400,00 8 400,00 0,00 0,00

22000000 А дм ін істративн і збори та  платеж і, доходи від  
н еком ерц ійно ї госп одарсько ї д іяльності

2 061 300,00 2 061 300,00 0,00 0,00

22010000 П л ата  за н ад ан н я  адм ін істративн их  послуг 1 284 400,00 1 284 400,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та 
громадських формувань

10 300,00 10 300,00 0,00 0,00

22012500 Плата, за надання інших адміністративних послуг 1 196 100,00 1 196 100,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

22080000 Н адходж ення від  орендної п л ати  за  кори стуванн я 
ц іл існим  м айн ови м  ком плексом  та  інш им  держ авни м  
м айном

753 100,00 753 100,00 0,00 0,00

22080400 Надхсідження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності

753 100,00 753 100,00 0,00 0,00



2 2 0 90000 Д ер ж а в н е  м ито 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00
22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 

оформлення документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування

17 200,00 17 200,00 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням 
закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян 
України

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00

2 4 0 00000 Ін ш і н еп о да т к о в і н а дходж ен н я 872 200,00 473 800,00 398 400,00 398 400,00

2 4 0 60000 Ін ш і н ад х о д ж ен н я 473 800,00 473 800,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження 473 800,00 473 800,00 0,00 0,00

2 4 1 70000 Н а д х о д ж ен н я  к ош тів  п а й о в о ї у ч а ст і у  р озвитку  

ін ф р а стр у к т у р и  н асел ен о го  п у н к т у

398 400,00 0,00 398 400,00 398 400,00

2 5 0 00000 В л а с н і н а д х о д ж ен н я  б ю дж ет н и х  у стан ов 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00
2 5 0 10000 Н а д х о д ж ен н я  в ід  п л а т и  за  п о сл у ги , щ о н адаю ть ся  

б ю д ж е т н и м и  у ст а н о в а м и  зг ід н о  із зак он одав ств ом

1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами 
згідно з їх основною діяльністю

1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00

3 0 0 00000 Д о х о д и  в ід  о п е р а ц і й  з  к а п і т а л о м 2 223 300,00 0,00 2 223 300,00 2 223 300,00

3 3 0 00000 К о ш т и  в ід  п р о д а ж у  зе м л і і н ем а т ер іа л ь н и х  актив ів 2 223 300,00 0,00 2 223 300,00 2 223 300,00

33010000 К ош ти  в ід  п р о д а ж у  зем л і 2 223 300,00 0,00 2 223 300,00 2 223 300,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що перебувають у 
державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

2 223 300,00 0,00 2 223 300,00 2 223 300,00

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних

208 115 354,00 203 821 354,00 4 294 000,00 2 621 700,00

40000000 О ф  і ц і й н і  т р а н с ф е р т и 125 041 507,00 119 067 869,00 5 973 638,00 1 000 000,00
41000000 В ід  ор ган ів  д ер ж а в н о го  у п р а в л ін н я 125 041 507,00 119 067 869,00 5 973 638,00 1 000 000,00
41020000 Д о т а ц ії з  д ер ж а в н о го  бю дж ет у  м ісц ев и м  бю дж етам 23 075 500,00 23 075 500,00 0,00 0,00
41020100 Базова дотація 23 075 500,00 23 075 500,00 0,00 0,00

41030 0 0 0 С у б в е н ц ії з д ер ж а в н о го  б ю дж ет у  м ісц ев и м  бю дж етам 87 840 100,00 87 840 100,00 0,00 0,00

41033300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення харчуванням учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти

3 268 300,00 3 268 300,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

84 571 800,00 84 571 800,00 0,00 0,00

41040000 Д о т а ц ії з м ісц ев и х  бю дж ет ів  ін ш и м  м ісц ев и м  б ю дж етам 2 339 000,00 2 339 000,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 2 339 000,00 2 339 000,00 0,00 0,00

4 1 0 50000 С у б в е н ц ії з м ісц е в и х  бю дж ет ів  ін ш и м  м ісц еви м  

бю дж ет а м

11 786 907,00 5 813 269,00 5 973 638,00 1 000 000,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції

2 540 520,00 2 540 520,00 0,00 0,00

41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду

4 973 638,00 0,00 4 973 638,00 0,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

379 700,00 379 700,00 0,00 0,00

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

1 290 512,00 1 290 512,00 0,00 0,00

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів субвенції на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами, що утворився на 
початок бюджетного періоду

31 087,00 31 087,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 478 550,00 1 478 550,00 1 000 000,00 1 000 000,00

41059300 Субівенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, 
які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

92 900,00 92 900,00 0,00 0,00

X Разом доходів ік  £ /  к  1 4! V < Ш З  156 861,00 322 889 223,00 10 267 638,00 3 621 700,00

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

/  
к *



Додаток №2
до рішення 42 сесії міської ради VIII скл. 
від 28.11.2024 року № 928

ФІНАНСУВАННЯ
бюджету міської територіальної громади на 2024 рік

0651200000

К од
Н а й м ен у в а н н я  зг ідно  

з  К л а с и ф ік а ц ією  ф ін а н су в а н н я  б ю дж ету
У сь ого

З а га л ь н и й
ф он д

Спеціальний фонд

усь ого
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 19 388 214,00 3 375 123,00 16 013 091,00 15 746 751,00

208000 Ф ін а н су в а н н я  за  р ах у н о к  зм ін и  за л и ш к ів  кош тів  

бю дж етів

19 388 214,00 3 375 123,00 16 013 091,00 15 746 751,00

208100 На початок періоду 2 4  5 9 4  7 8 8 ,6 3 2 2  3 8 5  2 2 7 ,5 3 2  2 0 9  5 6 1 ,1 0 1 9 2 8  5 1 2 ,4 4

208200 На кінець періоду 5 2 0 6  5 7 4 ,6 3 5 191 8 5 3 ,5 3 14 7 2 1 ,1 0 12,44

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0 ,0 0 -1 3  8 1 8  2 5 1 ,0 0 13 8 1 8  2 5 1 ,0 0 13 8 1 8  2 5 1 ,0 0

X Загальне фінансування 19 388 214,00 3 375 123,00 16 013 091,00 15 746 751,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Фінансування за активними операціями 19 388 214,00 3 375 123,00 16 013 091,00 15 746 751,00

602000 З м ін и  о б ся г ів  б ю дж ет н и х  к ош тів 19 388 214,00 3 375 123,00 16 013 091,00 15 746 751,00

602100 На початок періоду 2 4  5 9 4  7 8 8 ,6 3 2 2  3 8 5  2 2 7 ,5 3 2  2 0 9  5 6 1 ,1 0 1 9 2 8  5 1 2 ,4 4

602200 На кінець періоду 5 2 0 6  5 7 4 ,6 3 5  191 8 5 3 ,5 3 14 7 2 1 ,1 0 12 ,4 4

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

•  0 ,0 0 -1 3  8 1 8  2 5 1 ,0 0 13 818  2 5 1 ,0 0 13 8 1 8  2 5 1 ,0 0

X Загальне фінансування 19 388 214,00 3 375 123,00 16 013 091,00 15 746 751,00

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ
-, ’’ - ьЛАОїІ ”V / І  4 %



Д одаток  № 3
до рішення 42 сесії міської ради VIII скл. 
від 28.11.2024 року № ЯМ

РО ЗП О Д ІЛ

видатків бюджету міської територіальної громади на 2024 рік

0651200000

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн 
ої класифікаці 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього видатки
споживання

3 н и х

в и д а т к и
р о зв и т к у

усього
у  тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 н и х

Разом
о п л а т а
п р а ц і

комунальні 
послуги та 
енергоносії

о п л а т а
п р а ц і

комунальні 
послуги та  
енергоносії

в и д а т к и
р о з в и т к у

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 із 14 15 16

0100000 К о р о ст и ш ів сь к а  м ісь к а  рада 99 716 770,00 70 226 464,00 ЗО 551 021,00 2 607 200,00 29 490 306,00 12 818 640,00 12 280 000,00 272 300,00 0,00 0,00 12 546 340,00 112 535 410,00

0110000 К о р о ст и ш ів сь к а  м ісь к а  рада 99 716 770,00 70 226 464,00 ЗО 551 021,00 2 607 200,00 29 490 306,00 12 818 640,00 12 280 000,00 272 300,00 0,00 0,00 12 546 340,00 112 535 410,00

0110150 0150 0111

О рганізаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

34 667 800,00 34 667 800,00 24 667 000,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 667 800,00

0110180 0180 0133 Інш а діяльність у сфері державного управління 779 700,00 779 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 700,00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

7 652 600,00 7 652 600,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 8 152 600,00

0112111 2111 0726
П ервинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

2 050 450,00 2 050 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 450,00

0112146 2146 0763 Відш кодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань

1 599 000,00 1 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 000,00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’ 
я

1 006 300,00 1 006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 300,00

01І3032 3032 1070 Н адання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00

0113090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00



Код
П рограм ної 
класифікації 
видатків та  

кредитування 
м ісцевого 
бю дж ету

К од  Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та  

кредитування 
м ісцевого 
бюджету

К од
Ф ункціональн 
ої класифікаці 

видатків та  
кредитування 

бю дж ету

Н айм енування
головного  розпорядника кош тів м ісцевого  бю дж ету/ 

відповідального виконавця, найменування бю дж етної 
програми зг ідн о  з  Т иповою  програмною  класифікацією  

видатків т а  кредитування м ісцевого бю дж ету

Загальни й  фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки

споживання

3 них

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 1 1 3 1 0 4 3 1 0 4 1 0 2 0

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

4 647 414,00 4 647 414,00 3 771 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 647 414,00

0 1 1 3 1 0 5 3 1 0 5 1 0 1 0
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю 1 327 900,00 1 327 900,00 978 000,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 900,00

0 1 1 3 1 1 1 311 1 1 0 4 0

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ЗО 000,00

0 1 1 3 1 1 2 3 1 1 2 1 0 4 0
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

0 1 1 3 1 2 1 3 1 2 1 1 0 4 0
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб 991 200,00 991 200,00 837 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 200,00

0 1 1 3 1 6 0 3 1 6 0 1 0 1 0

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

2 838 700,00 2 838 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 838 700,00

0 1 1 3 1 8 0 3 1 8 0 1 0 6 0

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово- 
комунальних послуг

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0 1 1 3 1 9 3 3 1 9 3 1 0 3 0

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 
заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України

92 900,00 92 900,00 76 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 900,00

0 1 1 3 2 4 2 3 2 4 2 1 0 9 0
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 5 163 000,00 5 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 163 000,00

0 1 1 6 0 1 3 6 0 1 3 0 6 2 0
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 13 587 100,00 100 000,00 0,00 0,00 13 487 100,00 8 100 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00 8 100 000,00 21 687 100,00

0 1 1 6 0 2 0 6 0 2 0 0 6 2 0

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 1 400 000,00

0 1 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0 Організація благоустрою населених пунктів 14 959 546,00 300 000,00 0,00 0,00 14 659 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 959 546,00

0 1 1 7 1 3 0 7 1 3 0 0 4 2 1 Здійснення заходів із землеустрою 343 660,00 0,00 0,00 0,00 343 660,00 266 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 340,00 610 000,00

0 1 1 7 4 6 1 746 1 0 4 5 6
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 2 270 000,00

0 1 1 7 6 5 0 7 6 5 0 0 4 9 0
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

0 1 1 7 6 9 3 7 6 9 3 0 4 9 0 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн 
ої класифікаці 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о
видатки

споживання

3 НИХ

видатки
розвитку у с ь о г о

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 н и х

видатки
розвитку

Р а з о м
оплата
праці

комунальні 
послуги та  
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та  
енергоносії

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 із 14 15 16
0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та  ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 900 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 1 447 300,00 1 447 300,00 221 560,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 3 547 300,00

0118330 8330 0540 Інш а діяльність у сфері екології та  охорони 
природних ресурсів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 300,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 272 300,00

0118410 8410 0830 Ф інансова підтримка засобів масової інформації 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00

0600 0 0 0
В ід д іл  о св іти , м о л о д і т а  сп ор ту  
К о р о ст и ш ів сь к о ї м іс ь к о ї ради

200 010 556,00 200 010 556,00 139 857 743,00 14 916 826,00 0,00 12 226 275,00 6 203 637,00 1 977 538,00 0,00 0,00 10 248 737,00 212 236 831,00

0610000
В ід д іл  осв іт и , м ол од і та  сп ор ту  
К о р о ст и ш ів сь к о ї м іс ь к о ї р ади

200 010 556,00 200 010 556,00 139 857 743,00 14 916 826,00 0,00 12 226 275,00 6 203 637,00 1 977 538,00 0,00 0,00 10 248 737,00 212 236 831,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
м істах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 221 700,00 2 221 700,00 1 540 100,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 221 700,00

0611010 1010 0910 Н адання дош кільної освіти 49 795 700,00 49 795 700,00 33 952 028,00 4 578 650,00 0,00 952 000,00 103 000,00 849 000,00 0,00 0,00 103 000,00 50 747 700,00

0611021 1021 0921
Н адання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

40 663 932,00 40 663 932,00 19 907 304,00 9 214 376,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 40 863 932,00

0611031 1031 0921
Н адання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

84 571 800,00 84 571 800,00 70 084 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 571 800,00

0611070 1070 0960
Н адання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

8 629 600,00 8 629 600,00 6 464 000,00 599 500,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 8 664 600,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

1 706 600,00 1 706 600,00 1 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 600,00

0611142 1142 0990 Інші програми та  заходи у сфері освіти 21 720,00 21 720,00 0,00 0,00 0,00 3 804 000,00 3 804 000,00 0,00 0,00 0,00 3 804 000,00 3 825 720,00

0611151 1151 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за  рахунок коштів місцевого бюджету

544 100,00 544 100,00 322 400,00 95 800,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 569 100,00

0611152 1152 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції

2 540 520,00 2 540 520,00 2 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 520,00

0611160 1160 0990 Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників

1 694 100,00 1 694 100,00 1 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 694 100,00

0611181 1181 0990

Співфінансування заходів, що реалізую ться за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та  доступної загальної середньої освіти 
"Нова українська школа"

47 915,00 47 915,00 0,00 0,00 0,00 152 085,00 152 085,00 0,00 0,00 0,00 152 085,00 200 000,00

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Н ова українська школа» за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

294 524,00 294 524,00 0,00 0,00 0,00 995 988,00 995 988,00 0,00 0,00 0,00 995 988,00 1 290 512,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн 
ої класифікаці 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

З агальни й  фонд С п ец іальн и й  фонд

усього видатки
споживання

3 НИХ

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

Разом
оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611200 1200 л п п лW77U

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

379 700,00 379 700,00 3 11 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 700,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами на 
кінець бюджетного періоду

31 087,00 31 087,00 25 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 087,00

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 
мають цільове призначення, виділених 
відповідно до рішень Кабінету Міністрів України 
у попередніх бюджетних періодах (за 
спеціальним фондом державного бюджету)

178 958,00 178 958,00 0,00 0,00 0,00 515 564,00 515 564,00 0,00 0,00 0,00 515 564,00 694 522,00

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного 
періоду, що мають цільове призначення, 
виділених відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів України у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом державного 
бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 973 638,00 0,00 928 538,00 0,00 0,00 4 045 100,00 4 973 638,00

0611403 1403 0990

Забезпечення харчуванням учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

3 268 300,00 3 268 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 268 300,00

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 3 320 300,00 3 320 300,00 2 506 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320 300,00

0615053 5053 0810
Фінансова підтримка на утримання місцевих 
осередків (рад) всеукраїнських об’єднань 
фізкультурно-спортивної спрямованості

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00

1000000 Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 21 303 934,00 21 303 934,00 15 072 900,00 2 086 960,00 0,00 361 000,00 10 000,00 351 000,00 287 705,00 0,00 10 000,00 21 664 934,00

1 0 1 0 0 0 0
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 21 303 934,00 21 303 934,00 15 072 900,00 2 086 960,00 0,00 361 000,00 10 000,00 351 000,00 287 705,00 0,00 10 000,00 21 664 934,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 057 174,00 1 057 174,00 802 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 174,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами 10 323 000,00 10 323 000,00 7 897 000,00 646 000,00 0,00 351 000,00 0,00 351 000,00 287 705,00 0,00 0,00 10 674 000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 259 600,00 2 259 600,00 1 756 400,00 95 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 2 269 600,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 199 400,00 199 400,00 151 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 400,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

5 557 760,00 5 557 760,00 3 269 000,00 1 233 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 557 760,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн 
ої класифікаці 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о
видатки

споживання

3 НИХ

видатки
розвитку у с ь о г о

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 н и х

видатки
розвитку

Разом
оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 із 14 15 16

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 1 577 000,00 1 577 000,00 1 197 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 000,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00

3 7 0 0 0 0 0
Ф ін а н со в е  у п р а в л ін н я  К о р о ст и ш ів сь к о ї  
м іс ь к о ї ради

5 233 086,00 4 933 086,00 2 187 200,00 124 000,00 0,00 874 814,00 874 814,00 0,00 0,00 0,00 874 814,00 6 107 900,00

3710 0 0 0
Ф ін а н со в е  у п р а в л ін н я  К о р о ст и ш ів сь к о ї  
м іс ь к о ї ради

5 233 086,00 4 933 086,00 2 187 200,00 124 000,00 0,00 874 814,00 874 814,00 0,00 0,00 0,00 874 814,00 6 107 900,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 251 860,00 3 251 860,00 2 187 200,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 251 860,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 241 226,00 1 241 226,00 0,00 0,00 0,00 874 814,00 874 814,00 0,00 0,00 0,00 874 814,00 2 116 040,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00

X X X УСЬОГО 326 264 346,00 296 474 040,00 187 668 864,00 19 734 986,00 29 490 306,00 26 280 729,00 19 368 451,00 2 600 838,00 287 705,00 0,00 23 679 891,00 352 545 075,00

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток №4
до рішення 42 сесії міської ради VIII скл. 
від 28.11.2024 року№

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік

__________________0651200000__________________
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 23 075 500,00

9900000000 Державний бюджет України 23 075 500,00

41033300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням 
учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти

3 268 300,00

9900000000 Державний бюджет України 3 268 300,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 84 571 800,00

9900000000 Державний бюджет України 84 571 800,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 2 339 000,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 2 339 000,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за 
рахунок коштів освітньої субвенції

2 540 520,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 2 540 520,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

379 700,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 379 700,00

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

Г 1 290 512,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 290 512,00

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на 
початок бюджетного періоду

31 087,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 31 087,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 478 550,00

0654400000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 1 310 200,00

0655500000 Бюджет Харитонівської сільської територіальної громади 138 350,00

0655600000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади ЗО 000,00

41059300 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

92 900,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 92 900,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що 
утворився на початок бюджетного періоду

4 973 638,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 4 973 638,00

41053900 ][нші субвенції з місцевого бюджету 1 000 000,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 000 000,00

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 125 041 507,00

X загальний фонд 119 067 869,00

X спеціальний фонд 5 973 638,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн.)



Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного 

трансферту Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету
3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 241 226,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 176 040,00
0654400000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 1 065 186,00

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

440 000,00

9900000000 Державний бюджет України 440 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 874 814,00

0654400000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 874 814,00
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 2 556 040,00
X загальний фонд 1 681 226,00
X спеціальний фонд 874 814,00

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ%4



Додаток №4.1.
до рішення 42 сесії міської ради VIII скл.

від 28.11.2024 року№ 924

Інша субвенція з бюджету міської територіальної громади місцевим бюджетам
грн.

Місцевий бюджет 
якому надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього загальний

фонд
спеціальний

фонд

Обласний бюджет 
Житомирської області

На підвищення кваліфікації педагогічних працівників відповідно до регіонального замовлення
176 040 176 040

0 1

Бюджет 
Глибочицької 
сільської ради 
Житомирської 

області

На виконання розпорядження голови ради оборони Житомирської обл. № ЗО від 
І4.09.2023р. для створення мобільних груп ППО у складі добровільного 
формування Глибочицької ТГ (на забезпечення здійснення заходів по створенню 
та оснащенню мобільних вогневих груп ППО, а саме для матеріального 
технічного забезпечення добровільного формування)

1 940 000 1 065 186 874 814

ВСЬОГО: 2 116 040 1 241 226 874 814

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток №5
до рішення 42 сесії міської ради VIII скл.
від 28.11.2024 року№ 928

Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році

0651200000

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

, Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

; програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Коростишівська міська рада 25  271 546 ,0 0 12 671  546 ,00 12 6 0 0  0 0 0 ,00 12 6 0 0  000 ,00

0110000 Коростишівська міська рада 25  271  546 ,00 12  671  5 4 6 ,00 12 6 0 0  000 ,00 12 6 0 0  000 ,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 500  000 ,0 0 0 ,00 5 0 0  0 0 0 ,00 500  000 ,00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725 5 0 0  000 ,00 0 ,00 5 0 0  0 0 0 ,00 500  000 ,0 0

0113193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 
заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України

92  9 0 0 ,00 92  9 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

0113193 3193 1030 Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 
заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України

Програма соціального захисту населення 
Коростишівської міської територіальної громади на 
2024-2026 роки

Рішення міської ради від 
03.10.2024року № 727

9 2  900 ,00 92 900 ,00 0 ,00 0 ,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства 14 127 100 ,00 б  0 2 7  100,00 8  100 000 ,0 0 8 100 0 0 0 ,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725 14 127  100 ,00 6  0 2 7  100,00 8  100  0 0 0 ,0 0 8 100 0 0 0 ,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

800  000 ,00 0 ,0 0 8 0 0  000 ,0 0 800  0 0 0 ,00

0116020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ 
та організацій, що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні послуги

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725

8 0 0  000 ,00 0 ,0 0 800  0 0 0 ,00 800  0 0 0 ,00



0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 5 169 546 ,00 5  169 546 ,00 0 ,00 0 ,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725 5  169  546 ,00 5 169 546 ,00 0 ,00 0 ,00

0117461 7461 і  0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

1 3 1 0  000 ,0 0 3 1 0  0 0 0 ,0 0 1 000  0 0 0 ,00 1 0 0 0  000 ,00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725 1 310  000 ,0 0 3 1 0  0 0 0 ,00 1 0 0 0  0 0 0 ,00 1 0 0 0  000 ,0 0

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 100 000,00 0 ,0 0 100 000 ,00 100 000 ,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Програма підготовки територіальної оборони та 
місцевого населення до участі в русі національного 
спротиву в Коростишівській міській територіальній 
громаді на 2022 - 2024 роки

Рішення міської ради від 
25.02.2022 р. №395

100 000,00 0 ,00 100 0 0 0 ,0 0 100 000 ,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 3  172  000 ,00 1 072  000 ,00 2  100 000 ,00 2  100 0 0 0 ,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма підготовки територіальної оборони та 
місцевого населення до участі в русі національного 
спротиву в Коростишівській міській територіальній 
громаді на 2022 - 2024 роки

Рішення міської ради від 
25.02.2022 р. №395

7 7 2  0 0 0 ,00 7 7 2  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програму підготовки Сил територіальної оборони 
Збройних Сил України, Служби безпеки України, 
Національної Гвардії України, Національної поліції 
України та інших підрозділів Міністерства 
внутрішніх справ України, добровільного 
формування Глибочицької ТГ, добровільного 
формування Коростишівської ТГ на 2024 -  2025 
роки

№730 від 03.10.2024р

2  4 0 0  000 ,00 300  000 ,0 0 2  100 000 ,00 2  100 000 ,0 0

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської 
міської ради 4  4 2 7  000 ,00 0,00 4  4 2 7  000 ,00 4 427  000 ,0 0

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської 
міської ради 4 4 2 7  000 ,00 0,00 4  4 2 7  000 ,00 4  4 2 7  000 ,0 0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 50  000 ,00 0 ,0 0 50  00 0 ,00 50 0 0 0 ,0 0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725 5 0  000 ,00 0 ,00 50 000 ,00 50  0 0 0 ,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 3 804  0 0 0 ,00 0 ,00 3 804 000 ,00 3 804 0 0 0 ,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року № 725 3  8 0 4  000 ,00 0 ,00 3 804  000 ,00 3 804  0 0 0 ,0 0

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 5 7 3  000 ,00 0 ,00 573 000 ,00 573 0 0 0 ,0 0

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік 1

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725 5 7 3  000 ,00 0 ,00 573 000 ,00 573 0 0 0 ,0 0

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

3 4 0  000 ,00 3 3 0  0 0 0 ,00 10 000,00 10 000,00

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 3 4 0  000 ,00 3 3 0  0 0 0 ,00 10 000,00 10 000,00



1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Програма соціально-економічного розвитку 

населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

3700000
Фінансове управління Коростишівської міської 
ради 2 380 000,00 1 505 186,00 874 814,00 874 814,00

3710000 Фінансове управління Коростишівської міської 
ради 2 380 000,00 1 505 186,00 874 814,00 874 814,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 940 000,00 1 065 186,00 874 814,00 874 814,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Програма підготовки територіальної оборони та 
місцевого населення до участі в русі національного 
спротиву в Коростишівській міській територіальній 
громаді на 2022 - 2024 роки

Рішення міської ради від 
25.02.2022 р. №395

1 940 000,00 1 065 186,00 874 814,00 874 814,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Програма підготовки територіальної оборони та 
місцевого населення до участі в русі національного 
спротиву в Коростишівській міській територіальній 
громаді на 2022 - 2024 роки

Рішення міської ради від 
25.02.2022 р. №395

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Програму підготовки Сил територіальної оборони 
Збройних Сил України, Служби безпеки України, 
Національної Гвардії України, Національної поліції 
України та інших підрозділів Міністерства 0 
внутрішніх справ України, добровільного 
формування Глибочицької ТГ, добровільного 
формування Коростишівської ТГ на 2024 -  2025 
роки

№730 від 03.10.2024р

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

X X X УСЬОГО х X 32 418 546,00 14 506 732,00 17 911 814,00 17 911814,00

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


